

Pressmeddelande
Karlstad, Sverige, 15 december 2022

Embracer Groups studio Crystal Dynamics ingår avtal om utveckling och förlagstjänster med Amazon Games

Crystal Dynamics, del av Embracer Groups operativa koncern Crystal Dynamics – Eidos Montréal, offentliggjorde idag ett avtal med Amazon Games gällande utveckling och förlagstjänster för ett nytt Tomb Raider-spel som kommer göras tillgängligt på flera plattformar. Dagens offentliggjorda avtal utgör en del av de affärer med flera olika branschpartners, som kommunicerades i samband med Embracers Q2-rapport, och som tillsammans är transformativa. Ytterligare affärer väntas slutföras under räkenskapsåret 2022/23.

“Jag är väldigt glad för Crystal Dynamics som nu har funnit en fantastisk partner till ett av de starkaste varumärkena i vår portfölj och ett av våra mest ambitiösa pågående spelutvecklingsprojekt. Ända sedan Crystal Dynamics – Eidos Montréal blev en del av vår familj och blev den tolfte operativa koncernen så har vi haft en gemensam ambition om att finna en partner som delar Crystal Dynamics kreativa vision och ambitioner för Tomb Raider, samt gör det möjligt för dem att fortsätta skapa fantastiska AAA-spel för PC/Console. Som vi kommunicerade i samband med Q2-rapporten, arbetar koncernen på affärer med flera branschpartners gällande ett antal högbudgetspel under de kommande sex åren, som tillsammans är transformativa. Avtalet som offentliggjorts idag är en av de affärerna. Ytterligare affärer väntas slutföras under räkenskapsåret 2022/23,” säger Lars Wingefors, medgrundare och VD, Embracer Group.

För ytterligare information, vänligen se Amazon Games pressmeddelande på följande [länk](#).

För mer information, vänligen kontakta:

Oscar Erixon, Head of Investor Relations Embracer Group AB (publ)

Tel: + 46 730 24 91 42

Email: oscar.erixon@embracer.com

Beatrice Forsgren, Head of Brand and Communication Embracer Group AB (publ)

Tel: +46 704 52 57 63

E-mail: beatrice.forsgren@embracer.com

Om Embracer Group

Embracer Group är en global koncern med kreativa, entreprenörsledda verksamheter inom PC, konsol-, mobil och brädspel samt andra relaterade medier. Koncernen har en omfattande spelportfölj med över 850 ägda eller kontrollerade varumärken.

Pressmeddelande
Karlstad, Sverige, 15 december 2022

Bolaget har huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom de tolv operativa koncernerna: THQ Nordic, PLAION, Coffee Stain, Amplifier Game Invest, Saber Interactive, DECA Games, Gearbox Entertainment, Easybrain, Asmodee, Dark Horse, Freemodex och Crystal Dynamics – Eidos Montréal. Koncernen har 132 interna studios och engagerar över 15 700 medarbetare i fler än 40 länder.

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market Stockholm under kortnamnet EMBRAC B. Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB som nås via info@fnca.se 08-528 00 399.

Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell information: <https://embracer.com/investors/subscription/?lang=sv>

Bifogade filer

Embracer Groups studio Crystal Dynamics ingår avtal om utveckling och förlagstjänster med Amazon Games